Universidade Federal de Ouro Preto
Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão

ResoIu ç o (E P E N.° 193

Ementa: Homologa resultado do Concurso Pblico

de Provas e Títulos de que trata o Edital n2  27/89-

UFOP, realizado para o cargo de Professor Auxiliar,

NÍvel 1, da Carreira do Magistrio Superior da Uni-

versidade Federal de Ouro Preto.

.

flR1L IIE OtJLtJ PE1O, no uso de suas atribuiç6es legais,

Considerando o parecer da Comissão Examinadora do referido con

curso;

considerando que tal parecer foi devidamente aprovado pelo Con

selho de Ensino, Pesquisa e Extensão, em 14 do corrente ms e homologado

em 22 de dezembro de 1989;

considerando, finalmente, a documentação constante do proces-

so UFOP n 2  003028/89-19,

1 RESOLVE:

Art. 12  EIOWR o resultado final do Concurso Pblico de

Provas e Títulos de que trata o Edital n 2  27/89-UFOP, realizado para o car

go de Professor Auxiliar, NÍvel 1, da Carreira do Magistrio Superior,

rea de Educação FÍsica, em que, pela ordem de classificação, foram aprova-

dos os candidatos MA BE=CE BEUSER DO PRAM, BEBER HWTÃMIO DE PAULA,

Art. 22  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

Ouro Preto, 22 de dezembro de 1989.

PROF. CRI]O 	PAES RE OLIVEIRA
PRESIDENTE